[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格確認申請書

令和６年　　月　　日

  京都府公立大学法人
  　 理事長  金田　章裕  様

                　    　住　　　　所
                  　　  商号又は名称
                  　 　                                   印

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年３月　日に入札公告のありました下記の委託業務に係る一般競争入札に参加する資格について、別添資料を添えて申請します。

記

 １  業務の名称
     京都府立医科大学インターネット出願及び入学考査料収納代行業務

 ２  添付資料
　(1) 京都府の物品又は役務の調達に係る競争入札参加審査結果通知書の写し
　(2) 他大学の導入実績として以下を証明するもの（任意様式）
[bookmark: _Hlk162286024]・令和６年度入学者選抜（令和５年度実施）における学部入試のインターネッ
ト出願サービスを10以上の国公立大学において行っている実績があること。
(3) 過去３年間で情報漏洩等の事故を起こしていないことを証明するもの（任意
様式）
(4) ISMS 適合性評価制度による認証やプライバシーマーク等を証明するもの（任
意様式）
(5) 本業務に係るスケジュール表（任意様式）

                             確認申請書類作成責任者
                            　　 氏名
                            　　 電話（　　　）    -